PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições - PcD

05 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PCD do PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTOS DE INSCRIÇÕES - PCD

1.1 NÍVEL MÉDIO
CUIDADOR

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

111200 MARLA VERAS AROUCHE 20/08/1982

Elisiário/SP, 05 de janeiro de 2026.

CÁSSIO ROBERTO BERTELLI
Prefeito Municipal de Elisiário/SP